平成 15年 8月 27日

各      位

会 社 名 大日本コンサルタント株式会社

代表者名 代表取締役社長　　　高木　健

（コード番号 9797   東証第二部）

問合せ先 常務取締役事務総括　太田耕司

（TEL．03－5394－7611）

主要株主の異動に関するお知らせ

　平成 15 年 8 月 26 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 異動が生じた経緯

　平成 15 年 8 月 26 日付で、当該株主、大日本コンサルタント社員持株会が定時買付により、総

株主の議決権に対する比率が10％以上となり、主要株主となったものであります。

２． 当該株主の名称等

(１)名　　　　称　　大日本コンサルタント社員持株会

(２)住　　　　所　　東京都豊島区駒込三丁目23 番1 号

(３)代 表 者      　　理事長 古田 猛

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数
（議決権の数）

総株主の議決権の数
に対する割合

大株主順位

異動前（平成15 年8 月25 日現在）
765,016 株
（7,650 個）

9.99％ 第 1 位

異 動 後
772,716 株

（7,727 個）
10.09％ 第 1 位

*   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数                7,500 株

平成 15 年8 月 27 日現在の発行済株式総数                                7,660,000 株

４． 今後の見通し

　当該株主、大日本コンサルタント社員持株会は、今後も継続的に市場での株式買付等を行いま

すので、当該株主の株式数については流動的であります。

以　　上